
Bistro Pinceau
前菜
前菜盛り合わせ　　(2人前) 2200円

野菜料理

生ハム盛り合わせ 1650円

チーズ盛り合わせ 1650円

1320円

グリーンサラダとプロシュート

880円

カキのアヒージョ

990円

バーニャカウダ

グリル野菜　アンチョビソース

オーブン小皿料理
エビのアヒージョ

砂肝とキノコのコンフィ

イカの墨煮　グラタン

エスカルゴとキノコのオーブン焼

トリッパのグラタン

990円

1320円

770円

770円

1100円

1320円



メイン料理

鴨もも肉のコンフィ 1980円

パスタ

仔羊のグリル 2200円

黒毛和牛のグリル 3300円

フランス産フォアグラのソテー 2200円

ペスカトーレ 1760円

デザート盛り合わせ 770円

熟成豚のグリル 1760円

アンチョビとオリーブのトマトソース 1320円

イカスミのスパゲッティ 1320円

ポロネーゼのフィットチーネ 1320円

カラスミのスパゲッティ 1650円

4種のチーズペンネ 1650円

デザート



コース料理

パスタコース
前菜盛り合わせ・メイン料理・パスタ・デザート

3800円

フルコース
前菜盛り合わせ・お魚料理・お肉料理・パスタ・デザート

プレミアムコース
特選食材をシェフのイマジネーションで

4500円

5800円


